
16. kolo FORTUNA:LIGY 

FC HRADEC KRÁLOVÉ – MFK KARVINÁ 
NEDĚLE 28. 11. 2021 V 15:00

Titulka 08 Karviná_Sestava 1  24.11.2021  7:39  Stránka 1





stadion mladá boleslav 
NEDĚLE 28. 11. 2021 V 15:00

Zápas 16. kola fortuna:liGy 

FC HRADEC KRÁLOVÉ – MFK KARVINÁ

navštivte webové stránky fotbalového klubu fC hradeC králové 

w w w.  f c h k .  c z

17. kolo: sobota 4. 12. 2021, 15:00      FC Slovan Liberec – FC Hradec Králové 
18. kolo: sobota 11. 12. 2021, 15:00    FC Hradec Králové – 1. FC Slovácko 
19. kolo:                                                   FC Hradec Králové – AC Sparta Praha 
20. kolo:                                                     FC Viktoria Plzeň – FC Hradec Králové 
21. kolo:                                                   FC Hradec Králové – SK Dynamo České 

Budějovice 

NADCHÁZEJÍCÍCH PĚT ZÁPASŮ:



-2-

VALY MIZÍ  
PŘED OČIMA



-3-

O DNEŠNÍM SOUPEŘI 
mfk karviná

NA KOHO SI DÁT POZOR

lukáš bartošák 
obránce

kristi Qose 
záložník

michal Papadopulos 
útočník 



-4-

SOUPISKA MFK KARVINÁ 
fortuna:liGa – podzim 2021

Brankáři:          1     neuman                 vladimír                   10.2.2000    21 let   194 cm, 82 kg 
                        12     CiuPa                       Jiří                               7.5.1998    23 let   190 cm, 87 kg 
                        26     bolek                      Petr                          13.6.1984    37 let   189 cm, 92 kg 
                             
Obránci:            2     dos santos          leonardo Pereira   20.1.1998    23 let   173 cm, 80 kg 
                          5     stroPek                 daniel                        3.3.1998    23 let   186 cm, 82 kg 
                        11     šehić                       eldar                        28.4.2000    21 let   183 cm, 74 kg 
                        13     šindelář               martin                      22.1.1991    30 let   188 cm, 85 kg 
                        22     dramé                    soufiane                  27.2.1996    25 let   189 cm, 88 kg 
                        30     buChta                   Petr                          15.7.1992    29 let   185 cm, 85 kg 
                        34     křaPka                   antonín                    22.1.1994    27 let   183 cm, 88 kg 
                        44     mendes santos  eduardo Gonzaga 28.11.1997   23 let   194 cm, 92 kg 
                             
Záložníci:         6     Qose                        kristi                        10.6.1995    26 let   189 cm, 82 kg 
                          7     nešiCký                  aleš                            1.6.1992    29 let   173 cm, 78 kg 
                          8     túlio                       marco                      31.5.1998    23 let   183 cm, 83 kg 
                        10     Čmelík                    lukáš                       13.4.1996    25 let   182 cm, 78 kg 
                        15     Jursa                      tomáš                        9.3.1989    32 let   182 cm, 74 kg 
                        17     tePlan                   Juraj                           7.7.2002    19 let   189 cm, 83 kg 
                        20     bartl                      daniel                        5.7.1989    32 let   183 cm, 79 kg 
                        21     da silva                  Jean mangabeira  10.3.1997    24 let   180 cm, 79 kg 
                        29     mikuš                      rajmund               29.11.1995    25 let   178 cm, 69 kg 
                        31     bartošák              lukáš                         3.7.1990    31 let   176 cm, 72 kg 
                        99     siŇavskiJ               vlasij                      27.11.1996    24 let   181 cm, 78 kg 
                             
Útočníci:        19     svoboda                antonín                    14.3.2002    19 let   188 cm, 82 kg 
                        27     PaPadoPulos      michal                     14.4.1985    36 let   183 cm, 84 kg 
                        28     ZyCh                        kacper                     12.5.2002    19 let   190 cm, 84 kg 
                        33     dos santos          rafael tavares       26.6.2000    21 let   182 cm, 84 kg 
                        37     Jurásek                 matěj                       30.8.2003    18 let   181 cm, 73 kg 

Realizační tým: bohumil Páník – trenér, Jan somberG – asistent trenéra, branislav 
rZesZoto – trenér brankářů, Juraj kubišta – kondiční trenér, stanislav hruška – ve-
doucí mužstva, mudr. Zdeněk voJkůvka, mudr. lumír tomala – lékaři, martin krásný, 
iveta navrátilová – fyzioterapeuti, marek Poštulka, roman nevrla – maséři, eduard 
muryC – kustod.



-5-

OHLÉDNUTÍ ZA MINULÝMI ZÁPASY 
14. a 15. kolo fortuna:liGy



JIŘÍ KATEŘIŇÁK: V HRADCI CHCI  
USPĚT I KVŮLI DĚDOVI

-6-



-7-

   1.   sk slavia Praha                          15         12              2              1                42:11          38 
   2.   1. fC slovácko                            15         11              2              2                31:14          35 
   3.   fC viktoria Plzeň                        15         11              2              2               25:12          35 
   4.   aC sparta Praha                         15         10              3              2               36:19          33 
   5.   fC baník ostrava                       14           7              4              3                27:18          25 
   6.   FC Hradec Králové                     15           5              6              4               21:22          21 
   7.   fk mladá boleslav                     15           6              2              7               25:23          20 
   8.   fC slovan liberec                      15           6              2              7               15:21          20 
   9.   sk sigma olomouc                   15           4              6              5               24:23          18 
 10.   sk dynamo Č. budějovice        15           5              3              7                20:23          18 
 11.   bohemians Praha 1905            14           4              3              7                21:29          15 
 12.   fC fastav Zlín                           15           4              2              9               17:29          14 
 13.   fk Jablonec                                15           2              7              6               11:28          13 
 14.   fk Pardubice                              15           2              5              8               18:30          11 
 15.   mfk karviná                               13           0              5              8               13:25            5 
 16.   fk teplice                                    15           1              2            12               13:32            5

Tabulka FORTUNA:LIGY, sezona 2021/2022, po 15. kole



-8-





-10-

HISTORIE 
Památné ZáPasy – karviná



-11-

JAROSLAV KOSINA: TRÁPILA NÁS  
ZRANĚNÍ KLÍČOVÝCH HRÁČEK



-12-Kapitánka Pavla Novotná (vlevo) je pro hru 
FC Hradec Králové téměř nepostradatelná.



Aby sázení bylo pro všechny zábavou, 
hrajme zodpovědně
 
Každý sportovní fanoušek jistě potvrdí, že vsadit si na zápas, fandit 
svému favoritovi, přelstít bookmakera a radovat se z případné výhry je 
nevšední zážitek. Je jedno, jestli člověk sází pravidelně nebo jen občas, 
znát své možnosti a ke svému koníčku přistupovat zodpovědně, je důleži-
té za všech okolností. Fortuna v rámci probíhajícího týdne zodpovědného 
hraní upozorňuje na možná rizika a radí, jak k sázení přistupovat správ-
ně.
 
Fortuna je první sázkovou kanceláří v České republice s tradicí delší než 30 let. 
Vždy byla součástí sportovního prostředí. Je partnerem řady klubů, profesio-
nálních soutěží i reprezentačních výběrů, čímž vydělané peníze do sportu vrací. 
A aby tato přirozená rovnováha platila i v budoucnu, chce se svými klienty 
udržovat dlouhodobé a vzájemně férové vztahy.
 
Naprostá většina lidí v Česku ví, jak k sázkám přistupovat a stejně jako radost 
z výhry dokáže přijmout i nějakou tu porážku. Přesto jsou v populaci zhruba 
3 % těch, kteří tvoří takzvanou zranitelnou skupinu. Ta má za určitých okolností 
předpoklady k tomu riskovat více, než je zdrávo, právě na tuto skupinu 
se Fortuna zaměřila a svým programem ji chce chránit.
 
Díky současné technologii mají sázkaři spoustu možností, jak v případě 
pochybností postupovat. Nabízí se celá řada sebeomezujících opatření, která 
se týkají maximálních vkladů, sázek nebo časových limitů. Kdo chce si může 
naordinovat pauzu, dostupné jsou i mobilní aplikace, prostřednictvím kterých 
člověk získá o své hře lepší přehled. Je důležité, aby se všichni s těmito 
možnostmi seznámili a naučili se je využívat.
 
Proto neváhejte, podívejte se na stránku www.hrajmezodpovedne.cz 
a načerpejte informace, aby sázení pro vás a třeba i pro vaše blízké bylo vždy 
jen a pouze zábavou.

Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost! 
Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře.



-14-

SOUPISKA FC HRADEC KRÁLOVÉ 
fortuna:liGa – podzim 2021

BR
A

N
KÁ

ŘI
O

BR
Á

N
CI

RE
A

LI
ZA

ČN
Í T

ÝM

1

VÍzek Patrik 
26. 2. 1993 

188 cm, 83 kg

2

kRál Jan 
5. 4. 1999 

193 cm, 91 kg

4

uRMa otto 
17. 8. 1994 

178 cm, 75 kg

13

DoNát Denis 
14. 9. 2001 

189 cm, 80 kg

14

klÍMa Jakub 
28. 8. 1998 

185 cm, 85 kg

18

leIBl Michal 
7. 6. 1992 

184 cm, 79 kg

19

MeJDR Jan 
11. 5. 1995, 185 cm, 87 kg

21

HaRazIM štěpán 
13. 7. 2000, 184 cm, 76 kg

25

čeCH František 
12. 6. 1998, 179 cm, 72 kg

12

FeNDRICH Vilém 
22. 1. 1991 

193 cm, 90 kg

20

ReICHl Michal 
14. 9. 1992 

189 cm, 83 kg 

30

BRát Jakub 
22. 6. 2000 

188 cm, 81 kg

HeJkal Stanislav 
asistent trenéra

Rolko adrian 
asistent trenéra

kouBek Miroslav 
hlavní trenér

Poštulka tomáš – trenér brankářů 
RaJNoCH Matěj – kondiční trenér  
JIŘÍk Jiří – vedoucí mužstva 
koBR aleš – masér 
šoPák Stanislav MuDr. – lékař 
koRBel Martin, MuDr. – lékař 
GRINaC Michal, MuDr. – lékař 
VotYPka Martin, MuDr. – lékař



#19 JAN MEJDR 
*1995 

OBRÁNCE





-15-

SOUPISKA FC HRADEC KRÁLOVÉ 
fortuna:liGa – podzim 2021

5

SoukeNÍk 
Dominik 

13. 7. 1999 
182 cm, 77 kg

6

kateŘIňák 
Jiří 

25. 8. 1995 
174 cm, 71 kg

10

keJŘ 
Marek 

12. 7. 2001 
182 cm, 72 kg

24

záVIška 
Jan 

21. 8. 1995 
177 cm, 70 kg

23

RaDa  
Jakub 

5. 5. 1987 
185 cm, 85 kg

16

NoVotNý 
Filip 

17. 8. 1995 
173 cm, 69 kg

22

koDeš 
Petr 

31. 1. 1996 
185 cm, 79 kg

7

Rezek 
Jakub 

29. 5. 1998 
174 cm, 69 kg

28

Doležal 
David 

5. 1. 2000 
177 cm, 66 kg

Vedení klubu: Ing. Richard Jukl – generální manažer, Ing. Jiří SaBou – sportovní ředitel, 
Ing. Helena VýBoRNá – ekonomka, Mgr. Michal PetRák – manažer PR a komunikace, tiskový 
mluvčí, Martin čeRNÍk – sekretář, Milan Ptáček – správa sportovišť'.  
Představenstvo klubu: MuDr. Jan MICHálek – předseda, Ing. Milan PŘIBYl, Ph.D. – místo-
předseda, Jiří koS, MuDr. Jiří Mašek, ladislav škoRPIl – členové.

ZÁ
LO

ŽN
ÍC

I
ÚT

O
ČN

ÍC
I

8

VlkaNoVa 
adam 

4. 9. 1994 
169 cm, 60 kg

15

VašulÍN Daniel 
11. 6. 1998 

195 cm, 91 kg

17

DVoŘák Pavel 
19. 2. 1989 

187 cm, 82 kg

9

kuBala Filip 
8. 10. 1997 

181 cm, 78 kg

11

PRekoP erik 
8. 10. 1997 

185 cm, 77 kg



FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

BOH

MBL

OLO

OVA

TEP

SLO

KAR

SLA

CEB

ZLN

HKR

PLZ

PCE

SPA

LIB

JAB

28 %

38 %

63 %

39 %

20 %

34 %

25 %

60 %

43 %

50 %

42 %

24 %

43 %

18 %

25 %

41 %

HELLEBRAND

POZNAR

VLKANOVA

MOSQUERA

LUPAČ

ŠTETINA

PLECHATÝ

PILAŘ

3:1
1:0
2:2
2:2
1:2
4:0
1:2
5:0

Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

DOSTÁL

ŠKODA

RŮSEK

KLÍMA

KODAD

JUREČKA

TÚLIO

STANCIU



O FOTBALE
INTELIGENTNĚ
S Jakubem Andrýskem a Davidem Horejšem





















-27-

ROZLOSOVÁNÍ A VÝSLEDKY 
fortuna:liGa – podzim 2021

1. kolo (24. 07. 2021) 
Jablonec – ostrava           1:0 
Pardubice – karviná          2:2 
Hradec Král. – Bohem.     1:1  
sparta – olomouc              3:2 
liberec – slovácko            0:1 
České buděj. – teplice      1:0 
Plzeň – ml. boleslav          2:1 
Zlín – slavia                        0:1 
                                                 
2. kolo (31. 07. 2021) 
teplice – slavia                  1:3 
ml. boleslav – Jablonec   3:0 
olomouc – Pardubice       3:2 
Karviná – Hradec Král.     1:1 
liberec – sparta                 0:5 
ostrava – Zlín                     5:1 
slovácko – České buděj.  1:0 
bohemians – Plzeň            1:2 
                                                 
3. kolo (07. 08. 2021) 
Zlín – teplice                      3:0 
Hradec Král. – Liberec      1:1 
sparta – karviná                2:0 
České buděj. – ostrava     1:3 
slavia – olomouc                  
Jablonec – bohemians     2:2 
Pardubice – ml. boleslav  1:1 
Plzeň – slovácko                2:1 
                                                 
4. kolo (14. 08. 2021) 
liberec – Plzeň                   0:2 
karviná – Zlín                     2:3 
Slovácko – Hradec Král.   1:0 
bohemians – sparta          1:1 
olomouc – České buděj.  3:3 
ostrava – Pardubice          3:1 
teplice – Jablonec            1:0 
ml. boleslav – slavia         0:2 
                                                 
5. kolo (21. 08. 2021) 
ml. boleslav – teplice       3:1 
slavia – ostrava                 4:0 
Jablonec – slovácko         1:1 
Zlín – olomouc                   1:4 
Pardubice – bohemians   3:0 
České buděj. – liberec     1:0 
Plzeň – karviná                  2:0 
Sparta – Hradec Král.       4:0 

6. kolo (28. 08. 2021) 
liberec – Zlín                      0:1 
karviná – slavia                 3:3 
slovácko – Pardubice       2:1 
bohemians – teplice         4:2 
olomouc – Jablonec         4:0 
ostrava – ml. boleslav      1:0 
sparta – České buděj.       1:0 
Hradec Král. – Plzeň         1:0 
                                                 
7. kolo (11. 09. 2021) 
teplice – ostrava               1:2 
ml. boleslav – olomouc    3:3 
slavia – slovácko               2:1 
Jablonec – karviná            1:0 
Zlín – bohemians               1:3 
Pardubice – liberec          2:2 
Č. Buděj. – Hradec Král.   0:1 
Plzeň – sparta                    3:2 
                                                 
8. kolo (18. 09. 2021) 
liberec – ml. boleslav       2:1 
karviná – teplice               1:1 
slovácko – Zlín                   3:0 
bohemians – slavia           1:5 
olomouc – ostrava            1:1 
Plzeň – České buděj.         2:1 
sparta – Jablonec             1:1 
Hradec Král. – Pardubice  2:0 
                                                 
9. kolo (25. 09. 2021) 
ostrava – bohemians        4:1 
teplice – olomouc             0:0 
ml. boleslav – slovácko    3:5 
Slavia – Hradec Král.        4:1 
Jablonec – liberec            0:1 
Zlín – sparta                       2:5 
Pardubice – Plzeň              0:1 
České buděj. – karviná     3:1 
                                                 
10. kolo (02. 10. 2021) 
liberec – ostrava               0:2 
karviná – ml. boleslav      0:1 
slovácko – teplice             3:2 
bohemians – olomouc     2:0 
České bud. – Pardubice    3:1 
Plzeň – Zlín                         2:1 
sparta – slavia                   1:0 
Hradec Král. – Jablonec  2:2 

11. kolo (16. 10. 2021) 
olomouc – karviná            2:0 
ostrava – slovácko            1:2 
teplice – Plzeň                   0:1 
ml. boleslav – bohem.      4:1 
slavia – liberec                  3:1 
Jablonec – České buděj.  2:2 
Zlín – Hradec Král.            2:3 
Pardubice – sparta            2:4 
                                                 
12. kolo (23. 10. 2021) 
liberec – olomouc            2:0 
karviná – ostrava                 
slovácko – bohemians     1:0 
Pardubice – Zlín                 0:0 
České buděj. – slavia        2:2 
Plzeň – Jablonec               5:0 
sparta – ml. boleslav        1:0 
Hradec Král. – Teplice      3:0 
                                                 
13. kolo (30. 10. 2021) 
bohemians – karviná           
olomouc – slovácko         0:3 
ostrava – sparta                2:2 
teplice – liberec                1:2 
Ml. Bol. – Hradec Král.     3:2 
slavia – Plzeň                     2:0 
Jablonec – Pardubice       1:1 
Zlín – České buděj.            2:0 
                                                 
14. kolo (06. 11. 2021) 
liberec – bohemians        2:1 
karviná – slovácko            2:2 
Zlín – Jablonec                  0:0 
Pardubice – slavia             0:5 
České buděj. – ml. bol.     2:1 
Plzeň – olomouc                0:0 
sparta – teplice                 4:2 
Hradec Král. – Ostrava     1:1 
                                                 
15. kolo (20. 11. 2021) 
karviná – liberec               1:2 
slovácko – sparta              4:0 
bohemians – České bud. 3:1 
Olomouc – Hradec Král.   2:2 
ostrava – Plzeň                  2:2 
teplice – Pardubice           1:2 
ml. boleslav – Zlín             1:0 
slavia – Jablonec              5:0



ČERNOBÍLÝ GÓL – programový bulletin pro domácí utkání fC hradec králové v soutěžním ročníku 2021/2022 
fortuna:liGy. obsah – michal Petrák, Jiří rádl, nikola Pail. vydává fC  hradec  králové,  malšovický 
stadion, 500 09 hradec králové. sazba: Jiří Procházka (603 446 774). Grafický návrh:  uniPrint, s.r.o., 
 Zbuzany 1584, 516 01 rychnov nad kněžnou, www.uniprint.cz.

černobílý GÓL!

sezona 2021/2022
GENERÁLNÍ PARTNEŘI




